
Za správnost vyhotovení: Kristina Pišteková, DiS. 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

NAŠE ZNAČKA:  26 Si 42/2023 
 

VAŠE ZNAČKA:        
 

VYŘIZUJE:  Mgr. Tereza Martínková 
 

DNE:  16. března 2023 
 

 
 
Poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) 
 
 
Vážený pane magistře,  
 
žádostí ze dne 13. března 2023 doručenou do datové schránky Okresního soudu v Kutné Hoře 
téhož dne jste požádal o zaslání všech (případně anonymizovaných) rozsudků soudu z období od 
1. ledna 2013 do 13. března 2023, kterým byla postupem dle ust. § 314o a násl. zákona č. 
141/1961, o trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „t. ř.“), schválena 
dohoda o vině a trestu, jejímž předmětem byly skutky kvalifikované jako:  
 

a) zločin přijetí úplatku podle § 331 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „t. z.“) a/nebo  

b) zločin vydírání podle § 175 odst. 1, odst. 2 t. z. a/nebo  

c) zločin zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 
podle § 256 odst. 1, odst. 2, odst. 3 t. z. a/nebo  

d) přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. i) t. z.  

Okresní soud v Kutné Hoře v systému provedenou lustrací ve „Výpisu rejstříku T podrobně“ 
nezjistil žádné řízení, které by odpovídalo kritériím ve Vaší žádosti. Současně Vám sděluji, že ani 
Výkazy o pohybu trestní agendy u okresních soudů pro období jednotlivých let neobsahují údaj o 
návrhu na schválení dohody o vině a trestu. Z opatrnosti Vám zasílám odkaz na portál 
https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html, kde lze tyto 
informace zjistit ve výkazu V(MS)-101, tento vyberete z rozevíracího seznamu, vyberete období, 
nejlépe pro jednotlivé roky např. od 1. ledna 2013 do 31. prosince 2013 a potvrdíte tlačítkem 
„vyhledat“. Údaje o nápadu zjistíte z řádku 17.  

S pozdravem  
 
 
Mgr. Tereza Martínková v. r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře  

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz
https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html

